
2020年 12月吉日 

SHOOTINGSTAR CLUB会員様 各位 

株式会社シューティングスター  

代表取締役 錦野 誠  

 

【年末年始休業のお知らせ】 

 

師走の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。新型コロナウイルス感染拡大の影響を受けておられる皆様におかれましては、心よりお見舞い

申し上げます。 

今年も残りわずかとなりましたが、年末年始の休業期間に関して以下の通りお知らせいたします。  

 

記 

 

【休業期間】 

 2020 年 12 月 30 日(水)～ 2021 年 1 月 5 日(火) 

 

 

 

振り返るとこの 1年は、コロナ禍により世の中がひっくり返る様な大きな変化が訪れました。  

価値観および社会状況などこれまでとは異なる世界となりつつあります。まだまだ予断を許さない状況

が続きますが、この休業期間にも鋭気を養い、皆様への更なる貢献の準備として過ごします。 

「発見」「創造」「成長」をキーワードにこの難局をもチャンスにし、皆様と共に乗り越える所存です。 

 

新しい時代がスタートしたばかりですが、これまでもこれからもご愛顧いただける様皆様と共に進化い

たします。 

2021年も引き続き、SHOOTING STARを何卒宜しくお願い申し上げます。  

 

 

以上 

 


